
 

www.usk2.lodz.pl   

ul. Żeromskiego 113 
90-549 Łódź  

tel.:     +48 42 639 34 52 
fax:     +48 42 639 35 47 
e-mail: k.staniszewska@usk2.lodz.pl 

REGON: 471208164 
NIP: 7272392503 
KRS: 0000016979  

 
 

 129/PN/ZP/D/2024 Dostawy sprzętu jednorazowego stosowanego w zabiegach bronchonawigacji 

           

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT     

Szanowni Państwo,        

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Klinicznynr 2 Uniwersytetu Medycznego w 
Łodzi  działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy 
Prawo zamowień publicznych. 

 

Otwarcie ofert na Dostawy sprzętu jednorazowego stosowanego w zabiegach bronchonawigacji odbyło się 
w dniu 13.11.2024 r. o godz. 10:05 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 2 397 762,00  zł brutto 

               

  oferta nr 1 
Kwota 

przeznaczona 
na 

sfinansowanie 
zamówienia 

podstawowego 
brutto w PLN 

        

  

Medtronic Poland Sp. 
z o.o. ul. Polna 11 00-

633 Warszawa 
NIP 9521000289  

        

  
ZAMÓWIENIE CAŁKOWITE 

BRUTTO w PLN         

               2 397 762,00 zł  2 397 762,00 zł         
Termin 
dostawy 
(w 
dniach) 

2 dni  

        
Termin 
płatności 
( w 
dniach)  

60 dni  

        

        

 
 
 
 

z poważaniem 
 

 
 

KIEROWNIK 
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 
UM w Łodzi 

mgr Anna Pietrzyk      

           
 


